АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.06.2013      г. Минусинск                            № 384-п

О создании комиссии по проведению инвентаризации имущества систем

коммунальной инфраструктуры для разработки схем теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования

Минусинский район

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», Федеральным законом от 17.12.2011 № 316-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьями 29.3, 31

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации имущества систем

коммунальной инфраструктуры для разработки схем теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения муниципального образования Минусинский

район, в следующем составе:

Председатель комиссии:

Абросимов Александр Николаевич - заместитель главы администрации

Минусинского района по

оперативным вопросам

Члены комиссии:

Середюк Иван Ильич - директор МКУ «Служба заказчика»

Минусинского района

Каракатова Нина Григорьевна - начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Минусинского района

Стельмах Николай Сергеевич - главный специалист отдела

имущественных отношений

администрации Минусинского

района

Прокудина Татьяна Николаевна - ведущий инженер по техническому

надзору МКУ «Служба заказчика»

Минусинского района

Туренко Виктор Семенович - главный инженер ООО «Жилищно-

коммунальное хозяйство»

Чуйкова Надежда Викторовна - начальник отдела ПТО ООО

«Жилищно-коммунальное хозяйство»

Мастера участков ООО «Жилищно-

коммунальное хозяйство»

- члены комиссии по согласованию

2. Утвердить График проведения инвентаризации имущества

коммунальной инфраструктуры для разработки схем теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения муниципального образования Минусинский

район (далее – График) согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Комиссии провести инвентаризацию имущества коммунальной

инфраструктуры в сроки, установленные Графиком.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации    А.В. Пересунько

                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

                                                Минусинского района

                                                          от ______________№_____

График

проведения инвентаризации имущества коммунальной инфраструктуры для

разработки схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

муниципального образования Минусинский район

№

п\п

Наименование населенного

пункта

Дата проведения инвентаризации

Селиванихинский сельсовет

1. п. Опытное Поле, д. Солдатово 11.06.2013

2. с. Селиваниха 18.06.2013

Маломинусинский сельсовет

3. с. Малая Минуса, п. Суходол 25.06.2013

Новотроицкий сельсовет

4. с. Новотроицкое, д. Быстрая 02.07.2013

Городокский сельсовет

5. с. Городок 09.07.2013

6. с. Николо-Петровка 16.07.2013

Кавказский сельсовет

7. с. Кавказское 16.07.2013

Тесинский сельсовет

8. с. Тесь 23.07.2013

9. с. Большая Иня, д. Малая Иня 30.07.2013

Прихолмский сельсовет

10. п. Прихолмье, п. Притубинский,

Хутор

13.08.2013

Жерлыкский сельсовет

11. с. Жерлык, с. Колмаково 20.08.2013

Большеничкинский сельсовет

12. с. Большая Ничка, с. Малая

Ничка

27.08.2013

13. д. Коныгино, п. Им. Крупской 01.10.2013

Лугавский сельсовет

14. с. Лугавское 03.09.2013

15. п. Озеро Тагарское  01.10.2013

16. п. Кутужеково 24.09.2013

Тигрицкий сельсовет

17. с. Тигрицкое 10.09.2013

Знаменский сельсовет

18. с. Восточное 10.09.2013

19. с. Знаменка 17.09.2013

20. с. Верхняя Коя, п. Сухое Озеро,

п. Пригородный

24.09.2013

Директор МКУ «Служба заказчика»

Минусинского района                                                                И.И. Середюк